55吨以下超限运输车辆审批情况日报表（23日）
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	豫PB5739
	50
	22
	3.0
	4.7
	10+10+30
	西安-商南-省界（绕城、沪陕）
	无
	0458505
	6.23-6.25
	6.23
	总队
	周口市远大公司

	2
	川B05863
	20
	15
	3.0
	4.7
	10+10
	西安-禹门口-省界（绕城、京昆）
	无
	0458506
	6.23-6.25
	6.23
	总队
	胡正全

	3
	陕D06869
	40
	22
	3.0
	4.7
	10+10+20
	咸阳-西安-商南-省界（福银、绕城、沪陕）
	无
	0453938
	6.23-6.25
	6.23
	总队
	咸阳交运物流

	4
	甘L12032
	50
	22
	3.0
	4.7
	10+10+30
	咸阳-西安-榆林-省界（福银、绕城、包茂）
	无
	0458501
	6.23-6.25
	6.23
	总队
	平凉市公路公司

	5
	甘L13886
	50
	22
	3.0
	4.7
	10+10+30
	西安-商南-省界（绕城、沪陕）
	无
	0458502
	6.23-6.25
	6.23
	总队
	平凉市公路公司

	6
	陕D60153
	50
	22
	3.0
	4.7
	10+20+30
	西安-商南-省界（绕城、沪陕）
	无
	0458503
	6.23-6.25
	6.23
	总队
	咸阳嘉城公司

	7
	皖M09488
	50
	22
	3.0
	4.7
	10+10+30
	西安-商南-省界（绕城、沪陕）
	无
	0458504
	6.23-6.25
	6.23
	总队
	杨春

	8
	陕AG1649
	50
	22
	3.0
	4.7
	10+20+30
	西安-商南-省界（绕城、沪陕）
	无
	0458507
	6.23-6.25
	6.23
	总队
	西安秦鹰公司
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